
第第第第8888回回回回RobotCompetitionSeriesRobotCompetitionSeriesRobotCompetitionSeriesRobotCompetitionSeries""""BRAVEBRAVEBRAVEBRAVE" " " " WRESTLE QUADWRESTLE QUADWRESTLE QUADWRESTLE QUAD
トーナメントトーナメントトーナメントトーナメント結果結果結果結果

残残残残PPPP：：：：８８８８

残残残残PPPP：：：：９９９９
残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０ 残残残残PPPP：：：：４４４４

残残残残PPPP：：：：８８８８（（（（行動不能行動不能行動不能行動不能）））） 残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：行動不能行動不能行動不能行動不能

残残残残PPPP：：：：トライアルトライアルトライアルトライアル3333本本本本
残残残残PPPP：：：：６６６６

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：棄権棄権棄権棄権

残残残残PPPP：：：：トライアルトライアルトライアルトライアル1111本本本本
残残残残PPPP：：：：エントランスクリアエントランスクリアエントランスクリアエントランスクリア出来出来出来出来ずずずず

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０

残残残残PPPP：：：：１１１１
残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０

残残残残PPPP：：：：８８８８
残残残残PPPP：：：：動作不能動作不能動作不能動作不能

残残残残PPPP：：：：エントランスクリアエントランスクリアエントランスクリアエントランスクリア出来出来出来出来ずずずず
残残残残PPPP：：：：××××

残残残残PPPP：：：：トライアルトライアルトライアルトライアル9999本本本本((((1111分分分分３８３８３８３８秒秒秒秒))))
残残残残PPPP：：：：７７７７

残残残残PPPP：：：：８８８８
残残残残PPPP：：：：８８８８

残残残残PPPP：：：：９９９９
残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０((((中心中心中心中心))))

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：行動不能行動不能行動不能行動不能

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：８８８８

残残残残PPPP：：：：４４４４

残残残残PPPP：：：：６６６６

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０ 残残残残PPPP：：：：８８８８

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０（（（（中心中心中心中心））））
残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０（（（（中心中心中心中心））））

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：トライアルトライアルトライアルトライアル７７７７本本本本

残残残残PPPP：：：：行動不能行動不能行動不能行動不能
残残残残PPPP：：：：２２２２

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０

残残残残PPPP：：：：３３３３
残残残残PPPP：：：：００００

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：５５５５

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：７７７７

残残残残PPPP：：：：２２２２
残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０（（（（中心中心中心中心））））
残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０

残残残残PPPP：：：：エントランスクリアエントランスクリアエントランスクリアエントランスクリア出来出来出来出来ずずずず
残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０

残残残残PPPP：：：：８８８８（（（（行動不能行動不能行動不能行動不能））））
残残残残PPPP：：：：８８８８

残残残残PPPP：：：：９９９９
残残残残PPPP：：：：８８８８

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：６６６６（（（（行動不能行動不能行動不能行動不能））））

残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０
残残残残PPPP：：：：１０１０１０１０

残残残残PPPP：：：：２２２２

1-141-141-141-14

1-151-151-151-15

1-161-161-161-16

2-12-12-12-1

2-22-22-22-2

2-32-32-32-3

2-42-42-42-4

2-52-52-52-5

2-62-62-62-6

2-72-72-72-7

1-111-111-111-11

1-121-121-121-12

1-131-131-131-13

1-61-61-61-6

1-71-71-71-7

1-81-81-81-8

1-91-91-91-9

31313131 MKSMKSMKSMKS

32323232 黒銀黒銀黒銀黒銀

29292929 HK01HK01HK01HK01

30303030 鮪弐号鮪弐号鮪弐号鮪弐号

27272727 DEATHDEATHDEATHDEATH　　　　STINGERSTINGERSTINGERSTINGER　　　　TTTT2222

28282828 ぽんこつぽんこつぽんこつぽんこつZweiZweiZweiZwei

2-82-82-82-8

tokotokotokotokotokotokotokotoko丸丸丸丸

ランチランチランチランチBOXBOXBOXBOX2222号号号号

26262626

ミニナルミニナルミニナルミニナル4444改改改改

21212121 カワセミカワセミカワセミカワセミ

22222222 ケンチャロボケンチャロボケンチャロボケンチャロボ03030303

25252525 GabrielGabrielGabrielGabriel

23232323 TAIYAKI TAKERTAIYAKI TAKERTAIYAKI TAKERTAIYAKI TAKER7777「「「「奇跡奇跡奇跡奇跡」」」」

1-11-11-11-1

1-21-21-21-2

1-31-31-31-3

1-41-41-41-4

1-51-51-51-5

24242424

20202020

19191919 セカンドセカンドセカンドセカンド

1111

2222

3333

4444

13131313

14141414

5555

9999

12121212

15151515

6666

7777

8888

10101010

16161616 ProTioProTioProTioProTio

にににに～～～～ぱいあぱいあぱいあぱいあ～～～～るるるる

ルマノノイドルマノノイドルマノノイドルマノノイド

ジンジンジンジンⅡⅡⅡⅡＬＬＬＬ３３３３

４４４４××××４４４４××××

大車輪大車輪大車輪大車輪

SON3SON3SON3SON3

ドゥルガードゥルガードゥルガードゥルガー11111111

ノゾムマンノゾムマンノゾムマンノゾムマン

甲虫王甲虫王甲虫王甲虫王

きぼう きぼう きぼう きぼう 

18181818 ナグルカケルカ ナグルカケルカ ナグルカケルカ ナグルカケルカ 

ナスホルンブレイカーナスホルンブレイカーナスホルンブレイカーナスホルンブレイカー

ハルドボルズハルドボルズハルドボルズハルドボルズ

17171717 ｐｓｙｃｈｅｐｓｙｃｈｅｐｓｙｃｈｅｐｓｙｃｈｅ

ＤＤＤＤ３３３３タンクタンクタンクタンク

すかすかすかすかーーーーれっとれっとれっとれっと

3-13-13-13-1

3-23-23-23-2

3-33-33-33-3

サイクロン サイクロン サイクロン サイクロン 

1-101-101-101-10

5-15-15-15-1

ランチランチランチランチBOXBOXBOXBOX2222号号号号

MKSMKSMKSMKS

3-43-43-43-4

4-14-14-14-1

4-24-24-24-2

5-25-25-25-2


